
2025年 8月吉日 

保護者様各位 

スポーツクラブアドヴァンスむそた 

副支配人 殿最 裕太 

 

 

幼児連絡簿についてのお知らせ(未就学児対象) 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素よりスポーツクラブアドヴァンスむそたを御愛顧いただき心より御礼申し上げま

す。 

 さてこの度、進級テスト終了後にお渡しさせていただいております幼児連絡簿について

の形式を、下記に記載の通りに変更させていただく運びとなりましたのでお知らせ申し上

げます。 

 会員の皆様におかれましては誠に申し訳ございませんが、スタッフ一同、皆様により一層

ご満足いただけるクラブ作りに邁進する所存です。今後とも、ご支援ご協力賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

現在 

・保護者様宛てにコメントを記入し、テスト結果・認定証と一緒に配布 

 

変更後(R7年 8月より開始) 

・新規会員様は希望者のみ 1年間連絡簿のコメントを記入し配布(※R7年 9月入会から対

象) 

 ・現会員様は R7 年 10 月をもちまして、ご入会後１年に達している方につきましては連

絡簿を終了、1年に満たない方は達するまでの間、連絡簿の継続となります。 

・認定証は通常通り配布いたします。不合格となった場合は不合格通知書を配布いたし 

ます。 

 

以上 


